

JIF Ejendomme ApS

Rygårds Alle 25C
2900 Hellerup

Årsrapport
13. marts 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Jane Frøjk Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JIF Ejendomme ApS Rygårds Alle 25C 2900 Hellerup
	CVR-nr: 38487442
	Regnskabsår: 13/03/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 4 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 124 t.kr.

Resultatopgørelse 13. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		25.034
Personaleomkostninger	1	0
Resultat af ordinær primær drift		25.034
Øvrige finansielle omkostninger		-16.780
Ordinært resultat før skat		8.254
Skat af årets resultat		-4.565
Årets resultat		3.689
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.689
I alt		3.689

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Investeringsejendomme		721.166
Materielle anlægsaktiver i alt	2	721.166
Anlægsaktiver i alt		721.166
Aktiver i alt		721.166

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		120.000
Overført resultat		3.689
Egenkapital i alt		123.689
Gæld til realkreditinstitutter		372.236
Deposita		19.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	391.486
Gæld til realkreditinstitutter		13.079
Gæld til banker		181.463
Skyldig selskabsskat		4.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.991
Gældsforpligtelser i alt		597.477
Passiver i alt		721.166

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendom
Kostpris primo	0
Tilgang	721.166
Kostpris ultimo	721.166
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	721.166

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	385.315	13.079	372.236	306.000
Deposita	19.250	0	19.250	0
	404.565	13.079	391.486	306.000

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 385 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 721 t.kr.